
Společně pro zelenou Evropu Norway grants Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů 

 

SML 2023/358/1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SML 2023/358 ze dne 07. 12. 2023 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Dodatek“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

městská část Praha 12 

Sídlo:   Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

V zastoupení:  Ing. Vojtěch Kos MBA, starosta 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, odboru 

OIM 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:  Ing. Radek Pašek, technik oddělení 

investic, odboru OIM 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických týkající se zeleně: Ing. Petr Hrubant, ved. oddělení 

veřejné zeleně OŽP 

 

IČ:   00231151 

Telefon:  +420 244 028 111 

E-mail:   podatelna@praha12.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  80039-2000762389/0800 

Webové stránky: https://www.praha12.cz/   

Datová schránka: ktcbbxd 

(dále jen „objednatel“) 

a 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

Sídlo:   Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany 

V zastoupení:  Lukáš Novotný, statutární ředitel 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Lukáš Novotný 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Lukáš Novotný    

IČ:   09713662 

Telefon:  +420 731 503 620 

E-mail:   obchod@environmentalbuilding.cz 

Bankovní spojení: Fio Banka a.s. 

Číslo účtu:  2901902254/2010 

Webové stránky: www.environmentalbuilding.cz 

Datová schránka: e4pt4ys  

(dále jen „zhotovitel“)  

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#p2586
mailto:podatelna@praha12.cz
https://www.praha12.cz/


Stránka 2 z 3 
 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“) 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2023/358/1 ze dne 07.12.2023   

 (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění 

Smlouva následujícím způsobem:  

a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace 

díla a neprovedení prací, které nejsou nutné k dokončení díla a dále rozšíření o práce které 

nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. 

 

Dodatečné práce se týkají změny technologií prováděných prací, doplnění, úpravy či 

změny na základě zpřesnění v průběhu realizace. Všechny provedené vícepráce jsou 

nezbytné pro řádné dokončení díla. Dodatečné práce jsou specifikované změnovými 

listy, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku. Hodnota dodatečných prací činí 

částku 1.311.714, 30  Kč bez DPH.  

Méněpráce se týkají změny technologií prováděných prací, doplnění, úpravy či změny 

na základě zpřesnění v průběhu realizace. Méněpráce jsou specifikované změnovými 

listy, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku. Hodnota méně prací činí částku 

624.836, 34 Kč bez DPH. 

 

Dodatečné práce specifikované dle tohoto bodu jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 6., 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Celkový rozsah a 

specifikace víceprací a méně prací jsou uvedeny ve změnových listech, které jsou přílohou 

k tomuto Dodatku 

Celková cena dodatečných prací po odečtení méněprací dle tohoto bodu 

činí 686.877, 96 Kč bez DPH. 

 

Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 

3.2. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 

 

Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace 

díla: 

Cena díla bez DPH  7 903 408, 57 Kč 

DPH 1 659 715, 80 Kč 

Cena díla včetně DPH  9 563 124, 37  Kč 

 

b) Změna dle tohoto Dodatku nemá vliv na termín dokončení díla uvedený v bodě 4.1.3.  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 



Stránka 3 z 3 
 

b) Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

 

Změnové listy č. 01 až č. 015 

 

c) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 

 

 

 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

V Praze dne ____      V ______ dne _____ 

 

 

.............................................................                              ............................................................. 

 

městská část Praha 12     ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

Ing. Vojtěch Kos, MBA      Lukáš Novotný 

starosta                    statutární ředitel 

 

 

 



Příloha č. 1 k dodatku č. 1






























































		2024-04-18T07:59:25+0200
	Lukáš Novotný


		2024-04-18T15:35:49+0200
	Ing. Vojtěch Kos, MBA




